FELIPE CEZAR SOUSA E SILVA
LEILOEIRO PÚBLICO OFICIAL DO ESTADO DE RONDÔNIA E ACRE

 MAT. JUCER/RO Nº 040 - MAT.  JUCER/AC Nº 022

ATA DO 1º LEILÃO DA 2ª HASTA PÚBLICA ORDINÁRIA DO TRT 14ª REGIÃO EM ABRIL/2025

Ao vigésimo oitavo dia do mês de abril do ano de dois mil e vinte e cinco, às quinze horas eu

FELIPE CEZAR SOUSA E SILVA, Leiloeiro Público Oficial do Estados de Rondônia e Acre, matriculas

nºs 040/JUCER/RO e 022/JUCER/AC, respectivamente, devidamente autorizado pela

Excelentíssima Senhora FERNANDA ANTUNES MARQUES JUNQUEIRA, Juíza do Trabalho

Presidente do Leilão Judicial Unificado do TRT 14, dei encerramento o leilão público composto

por 26 (vinte e seis) lotes, sendo que 03 (três) lotes foram excluídos por determinação judicial

antes do encerramento do leilão, assim sendo levo a efeito apenas os 23 (vinte e três) lotes

restantes, na modalidade exclusivamente on-line, através do sitio eletrônico

leiloesaguiar.com.br, obtendo o seguinte resultado:

Lote 01 - não houve arrematação

Lote 02 - retirado do leilão por decisão judicial

Lote 03 - não houve arrematação

Lote 04 - retirado do leilão por decisão judicial

Lote 05 - retirado do leilão por decisão judicial

Lote 06 - não houve arrematação

Lote 07 - não houve arrematação

Lote 08 - não houve arrematação

Lote 09 - não houve arrematação

Lote 10 - não houve arrematação

Lote 11 - não houve arrematação

Lote 12 - não houve arrematação

Lote 13 - não houve arrematação

Lote 14 - não houve arrematação

Lote 15 - não houve arrematação

Lote 16 – não houve arrematação

Lote 17 - não houve arrematação

Lote 18 - não houve arrematação

Lote 19 - não houve arrematação

Lote 20 - não houve arrematação

Lote 21 - não houve arrematação

Lote 22 - não houve arrematação

FELIPE CEZAR SOUSA E SILVA
LEILOEIRO PÚBLICO OFICIAL DO ESTADO DE RONDÔNIA E ACRE

 MAT. JUCER/RO Nº 040 - MAT.  JUCER/AC Nº 022

Lote 23 - não houve arrematação

Lote 24 - não houve arrematação

Lote 25 – não houve arrematação

Lote 26 - não houve arrematação

Ademais, o Leilão ocorreu na mais absoluta normalidade, sem atipicidades, sem interessados,

devendo os lotes não arrematados doravante serão levados ao 2º leilão dia 30/04/2025 ás 15h,

pelo mesmo site que ocorreu o leilão.

Nada mais a relatar, dou por encerrada e firmo a presente.

FELIPE CEZAR
SOUSA E
SILVA:9543206
0230

Assinado de forma
digital por FELIPE
CEZAR SOUSA E
SILVA:95432060230
Dados: 2025.04.28
16:57:54 -04'00'